Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 0151/ 5 /2005
Burmistrza Gminy i Miasta

Czerwionka - Leszczyny
z dnia 17 stycznia 2005 r.

Prognozowane wydatki

budzetu Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny

na 2005 r.

wg dzialéw, rozdziatéw i paragrafow klasyfikacji budzetowej

w ztotych
Dziat | Rozdziat Nazwa dziatu, rozdziatu paragrafu Kwota’
wydatkow
1 2 3 4
010 Rolnictwo i fowiectwo
10108 Melioracje wodne
2580 |Dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finanséw publicznych
01030 Izby rolnicze
2850 [Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2%
uzyskanych wplywéw z podatku rolnego
01095 Pozostata dziatalnos¢
3020 |[Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
4300 |Zakup ustug pozostatych
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i
wode
40002 Dostarczanie wody
4300 [Zakup ustug pozostatych
500 Handel
50095 Pozostata dziatalnosc¢
2650 |Dotacja przedmiotowa z budzetu dla zaktadu budzetowego
600 Transport i tacznos¢
60004 Lokalny transport zbiorowy
2900 [Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwigzkéw gmin lub zwigzkéw
powiatow na dofinansowanie zadan biezgcych
4300 |Zakup ustug pozostatych
60016 Drogi publiczne gminne
2650 [Dotacja przedmiotowa z budzetu dla zaktadu budzetowego
4300 |Zakup ustug pozostatych
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
6058 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
630 Turystyka
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia
4300 |Zakup ustug pozostatych




4

700

70001

2650
6050

Gospodarka mieszkaniowa

Zaktady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla zaktadu budzetowego
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

70005

3030
4270
4300
4430
6050

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Rézne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

710

71004

71014

71035

4300
2900
4300
4430
4520
4590
4600

2650
4300

Dziatalnos$¢ ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup ustug pozostatych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwigzkéw gmin lub zwigzkéw
powiatéw na dofinansowanie zadan biezacych
Zakup ustug pozostatych

Rézne optaty i skifadki

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzgdu
terytorialnego

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz os6b prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

Cmentarze

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla zaktadu budzetowego
Zakup ustug pozostatych

750

75011

75022

75023

4010
4040
4110
4120
4210
4300
4440

3020
3030
4210
4270
4300
4410
4420

3020
3030
4010

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczenh socjalnych
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Wynagrodzenia osobowe pracownikow




4

4040
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4280
4300
4350

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
\Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty za ustugi internetowe

75095

4410
4430
4440
4580
4590
4610
6050
6060

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4350
4410
4430
4440
4530

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Pozostate odsetki

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych
Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Pozostata dziatalnos¢

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty za ustugi internetowe

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Podatek od towardéw i ustug (VAT)

751

75101

4110
4120
4170
4210

Urzedy naczelnych organow witadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa

Urzedy naczelnych organdéw wiadzy panstwowe;,
kontroli i ochrony prawa

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

754

75412

3030
4210
4260

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Rézne wydatki na rzecz osoéb fizycznych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii




75414

4270
4300
4410
4430
6060

3030
3110
4210
4300
4410

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i sktadki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Obrona cywilna

Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

756

75647

4100
4110
4120
4170
4210
4300
4610

Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od
innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

Pobdr podatkow, optat i niepodatkowych naleznosci
budzetowych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

\Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Koszty postepowania sagdowego i prokuratorskiego

757

75702

8070

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papieréow wartosciowych, kredytow

i pozyczek jednostek samorzadu terytorialnego
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papieréw
wartosciowych oraz od krajowych pozyczek i kredytow

1170 861

1170 861

1170 861

758

75814

75818

4430

4810

Rézne rozliczenia

Rézne rozliczenia finansowe
Rézne optaty i skfadki
Rezerwy ogdlne i celowe
Rezerwy

801

80101

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4213
4240
4260
4270
4273
4280

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych




80104

4300
4350
4410
4430
4440
4530
6050
6063

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240

Zakup ustug pozostatych

Optaty za ustugi internetowe

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Podatek od towardw i ustug (VAT)

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Przedszkola

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

80110

80113

80114

4260
4280
4300
4350
4410
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4410
4430
4440

4300

3020
4010
4040
4110
4120

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty za ustugi internetowe

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczenh socjalnych
Gimnazja

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty za ustugi internetowe

Podréze stuzbowe krajowe

R&zne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczenh socjalnych
Dowozenie uczniéw do szkoét

Zakup ustug pozostatych

Zespoty ekonomiczno-administracyjne szkot
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy




4

80146

80195

4170
4210
4270
4280
4300
4410
4440

4210
4300
4410

3020
4210
4240
4300

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczenh socjalnych
Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Pozostata dziatalno$¢

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy haukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych

851

85154

2820

3030
4010

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

85195

4110
4120
4140

4210
4220
4260
4270
4280
4300
4350
4410
4430
4440

2820

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Whptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup Srodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty za ustugi internetowe

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczenh socjalnych
Pozostata dziatalnos¢

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizaciji
stowarzyszeniom

852

85202

85212

4330

3110

Pomoc spoteczna
Domy pomocy spotecznej

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego
od innych jednostek samorzadu terytorialnego

Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne




4

85213

85214

85215

85219

4010
4040
4110
4120
4210
4270
4300
4350
4440

4130

3110

3110

3020
4010
4040
4110
4120
4140

4170
4210
4260

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty za ustugi internetowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby

pobierajgce niektére swiadczenia z pomocy spoteczne;j
oraz niektére swiadczenia rodzinne

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Whptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup energii

856228

85295

4270
4280
4300
4410
4440

3110
4110
4170

2820

3110

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczenh socjalnych
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Swiadczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostata dziatalnosc¢

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Swiadczenia spoteczne

854

85401

3020
4010

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw




4

85415

4040
4110
4120
4213
4440
6063

2810

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Pomoc materialna dla uczniéw

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji fundacjom

900

90001

90002

90003

90004

90013

90015

90095

4430
6050
6058
6059

6210

2650
4300
6210

2650
4300

4300

4260
4300

2650

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka $ciekowa i ochrona wod

Rézne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka odpadami

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie

lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych zaktadéw budzetowych

Oczyszczanie miast i wsi

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla zaktadu budzetowego
Zakup ustug pozostatych

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie

lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych zaktadéw budzetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla zaktadu budzetowego
Zakup ustug pozostatych

Schroniska dla zwierzat

Zakup ustug pozostatych

Oswietlenie ulic, placéw i drog

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnos¢

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla zaktadu budZzetowego

4100
4110
4120
4300

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

921

92109

92116

2480

2480

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzgdowej instytuc;ji
kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowe;j instytucji
kultury

926

92604

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej




2 3 4

3020 |[Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 [Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 |Skfadki na Fundusz Pracy

4210 |Zakup materiatow i wyposazenia

4260 (Zakup energii

4270 |Zakup ustug remontowych

4280 |Zakup ustug zdrowotnych

4300 |Zakup ustug pozostatych

4410 |Podroze stuzbowe krajowe

4440 |Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
4530 |Podatek od towaréw i ustug (VAT)

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
2820 |Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

92695 Pozostata dziatalnos¢

4210 |Zakup materiatow i wyposazenia

4300 |Zakup ustug pozostatych

Wydatki ogétem: 66 561 055 ||




